
ma

1 BAR '

pearpraop. >

1 OPSTINSI

onom oma

Na osnovu člana 24 i 25 Zakona o izboru odbornika i poslanika (,,Sl.list RCG“ br. 4/98,
5/98, 17/98, 14/00, 18/00, 9/01, 41/02, 46/02, 48/06, 56/06 i ,,Sl.list CG“ br. 46/11, 14/14,
47/14, 12/16 i 10/18) i člana 43 Statuta Opštine Bar (,Sl.list CG-opštinski propisi“, broj 37/18)
Skupština opštine Bar, na sjednici održanoj 30.07.2019. godine, donijela je

ODLUKU
O RAZRJEŠENJU | IMENOVANJU ZAMJENIKA ČLANA OPŠTINSKE IZBORNE KOMISIJE

1.Razrješava se zamjenik člana Opštinske izborne komisije, Marija Tošković Kaluđerović, na lični
zahtijev-zbog podnošenja ostavke.

2. Za zamjenika člana Opštinske izborne komisije imenuje se Zorica Dabanović, dipl.pravnik.

3. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u ,Službenom listu Crne Gore-
opštinski propisi“.

Broj: 030-410

Bar 30.07.2019. godine

SKUPŠTINA OPŠTINE BAR

PREDSJEDNIK SO

 


